e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. 
Objeto: Vigilância e segurança patrimonial presencial para Secretaria de Infraestrutura - 
SEINFRA. Empresa vencedora: PINKERTON´S - SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURANÇA 
EIRELI. CNPJ nº 18.581.289/0001-45. Lote 1 - Valor global:  R$393.979,92 (trezentos e noventa 
e três mil, novecentos e setenta e nove reais e noventa e dois centavos). Prazo de execução: 
12 (doze) meses. Critério de julgamento: Menor Preço. Salvador - BA, 04/08/2022. Ana Paula L. 
Lopes - Pregoeira Oficial.
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA, no uso de suas atribuições e, com fundamento no art.

[...]

MICRORREGIÕES DE SANEAMENTO BÁSICO (MSB) DO ESTADO DA BAHIA E ADAPTAÇÃO 
DE 4 PLANOS REGIONAIS DE SANEAMENTO BÁSICO ÀS NORMAS DE REFERÊNCIA DA 
ANA. Família(s): 02.14. Empresa vencedora: UFC ENGENHARIA, CNPJ: 32.690.778/0001-66, 
Empreitada: Técnica e Preço, Valor total: R$: 2.206.503,82 (Dois milhões, duzentos e seis mil, 
quinhentos e três reais e oitenta e dois centavos). Critério de julgamento: Menor Preço global- BA 
04/08/2022. Ana Emília Martins dos Santos - Presidente da Comissão.
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
O Senhor Secretario Murilo Dias Sampaio, no uso de suas atribuições e com fundamento no art.

[...]

- VALOR R$ 76.539,70/08697852000191 - ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA, 
LOTE: 02 E 05 - VALOR R$ 2.889,87/26526668000160 -  R A DOS SANTOS DISTRIBUIDO-
RA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, LOTE: 01- VALOR R$ 17.259,90.A Licitação foi 
Totalizada em: R$ 108.179,47 (cento e oito mil cento e setenta e nove reais quarenta e sete 
centavos).Critério de julgamento: O lote 03 foi fracassado;os demais foram adjudicados pelo 
criterio de menor preço e lance. Salvador, 11 de julho de 2022. Maria Cristina Teixeira dos Reis 
Silva - Pregoeira Oficial.
HOMOLOGAÇÃO: